
 

Čj. LOM/2020/ÚOL-9711 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Název veřejné zakázky 

POJIŠTĚNÍ A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

Část 1 – Cestovní pojištění 

Část 2 – Pojištění přepravy zásilek 

Část 3 – Pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele  

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

 a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze) 

 

Předmět veřejné zakázky 

Část 1 – Cestovní pojištění 

Předmětem je pojištění, které poskytuje pojistnou ochranu pro události související 

s cestováním zaměstnanců zadavatele a jiných zadavatelem vybraných osob (tuzemských 

i zahraničních), a to zejména v rozsahu pojištění léčebných výloh, asistenčních služeb 

a odpovědnosti za škodu na zdraví a majetku třetích osob. 

 

Část 2 – Pojištění přepravy zásilek 

Předmětem je pojištění rizika nebezpečí ztráty, poškození nebo zničení zboží při letecké, 

silniční nebo lodní přepravě, na kterých má zadavatel svůj pojistný zájem. 

 

Část 3 – Pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele  

Předmětem je pojištění škod na movitém i nemovitém majetku zadavatele, včetně škod na 

zásobách a věcech převzatých za účelem provedení objednané činnosti. 

 

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze) 

Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

Pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze)  

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Část 1 – Cestovní pojištění 

Oblast 1 Evropa   32,- Kč/ osoba/den 

Oblast 1 Svět    64,- Kč/ osoba/den 

Oblast 2 Svět válečné zóny  90,- Kč/ osoba/den 

 



2 

 

Část 2 – Pojištění přepravy zásilek 

Část 2 byla zrušena – smlouva nebyla uzavřena 

 

Část 3 – Pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele  

Pojistné za pojistnou dobu (3 roky) – 3.735.144,- Kč 

 

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze) 

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem letadel – 10.113.840,- Kč 

Havarijní pojištění letadel – 36.813.535,- Kč 

 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Část 1 – Cestovní pojištění 

ERV Evropská pojišťovna, a.s. 

Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 49240196 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 47116617  

 

Část 2 – Pojištění přepravy zásilek 

Generali Česká pojišťovna, a.s. 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ 45272956 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 47116617  

 

Část 3 – Pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele  

Generali Česká pojišťovna, a.s. 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ 45272956 

 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČ 47116617  

 

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze)  

Generali Česká pojišťovna, a.s. 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ 45272956 



3 

 

Allianz pojišťovna, a.s. 

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 

IČ 47115971 

 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení, vč. odůvodnění jejich vyloučení 

Část 2 – Pojištění přepravy zásilek 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Byly zjištěny závažné nedostatky ve výpočtu nabídkové ceny, nabídka byla zpracována 

v rozporu s požadavky zadavatele uvedenými v Zadávací dokumentaci a byla postižena 

nezhojitelnou vadou, pro kterou nebyla způsobilá porovnání s nabídkou druhého účastníka, a 

v souvislosti s touto skutečností bylo rozhodnuto o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze)  

Generali Česká pojišťovna, a.s. 

Společnost předložila pouze nabídku a návrh smlouvy na pojištění poškození, zničení nebo 

ztráty letadla (all risk báze), tedy pouze nabídku na havarijní pojištění letadel, čímž nesplnila 

požadavky zadavatele na požadovaný rozsah pojištění, stanovené zadávací dokumentací. 

 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

Část 1 – Cestovní pojištění 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splnila veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Část 3 – Pojištění nemovitého a movitého majetku zadavatele  

Generali Česká pojišťovna, a.s. 

Nabídka byla vyhodnocena, jako ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splnila veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Část 4 – Pojištění škod na majetku a zdraví třetích osob způsobených provozem letadla 

a pojištění poškození, zničení nebo ztráty letadla (all risk báze)  

Allianz pojišťovna, a.s. 

Po vyloučení dodavatele, který podal nekompletní nabídku, zbyla pouze jedna nabídka, která 

splnila veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nerelevantní 

 



4 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nerelevantní 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

nerelevantní 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

veřejná zakázka byla rozdělena na 4 části 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

nerelevantní 

 

 

 

 

 

V Praze dne 03. 07. 2020 

 

 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

Ing. Ivana Crhová 

specialista veřejných zakázek 


		2020-07-03T08:40:11+0200
	Ing. Ivana Crhová




